

**Sonda arteziana din sat. Badicul
Moldovenesc, Cahul.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Statia de pompare a sondei arteziene.Solutie tehnologica

Valoarea de deviz 121 760,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,46	57,66	26,52
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	164,4445	57,66	9 481,87
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,75	57,66	273,88
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,24	57,66	71,50
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,29	57,66	16,72
6.	8113020070100	Sondor	h-om	88,00	57,66	5 074,08
Total manopera						22 219,34

Materiale:

1.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,00	12,00	12,00
2.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,002	55,00	0,11
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,011	2 800,00	30,80
4.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,525	3 200,00	1 680,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,525	3 000,00	1 575,00
6.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,315	3 200,00	1 008,00
7.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	6,00	24,00
8.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,021	5,00	0,10
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	22,00	0,88
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,6744	15,00	10,12
11.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,147	15,00	2,21
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,0115	16,00	0,18
13.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0735	12,00	0,88
14.	2320322600374	Citom	kg	0,021	8,00	0,17
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6195	20,00	12,39
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,292	25,00	32,30
17.	2414317346207	Stearina	kg	0,0603	22,00	1,33
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,10	28,00	2,80
19.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,154	28,00	4,31
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,065	28,00	1,82
21.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,10	16,00	1,60
22.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,022	55,00	1,21
23.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	8,2618	12,00	99,14
24.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0603	55,00	3,32